Протокол школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников  « Президентские спортивные игры» по настольному теннису ( девушки) в  МБОУСШ с. Частая Дубрава.  Липецкая область,  Липецкий район.  
Февраль – Март 2022года
	№
	Класс
	Ф.И
	7 «А»
	7 «Б»
	8 «А»
	8 «Б»
	Очки
	Место

	1
	7 «А»
	Мещерякова Полина

Воробьева Мария

Нагорных Виктория
	
	1

1      2
0
	1

1    3
1
	1

1     3
1
	8
	1

	2
	7 «Б»
	Пятибратова Софья

Паршикова Дарья

Ненахова Алина
	0

0    1
1
	
	0
0      1

1
	0
1     1

0

	3
	3

	3
	8 «А»
	Аксенова Дарья

Квасова Варвара

Водянова Виктория
	0
0       0

0
	1
1   2

0
	
	1
1    2

0
	4

	2

	4
	8 «Б»
	Биляева Елизавета

Перфилова  Кристин

Синягина Анастасия
	0
0    0

0
	0
0    0

0
	1
0    2

1
	
	2

	4


